Автономная некоммерческая организация высшего образования«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Ацопошиз попсоштегс!а1 отвапхаНоп оЁ 15Ъег едисайоп

«ПУТЕНМАТТОМАГ ОМТУЕВЗГТУ М МО$СОУ/»

| ПРИКАЗ |

22ро №2270-07-2
О зачислении поступающих
на первый курс заочной формы
обучения с использованием
электронного обучения и дистанционных
образовательных технологийна места по
договорам об оказании
платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙУНИВЕРСИТЕТ» на обучение по образовательным программам высшего образования —

программам бакалавриата и программам магистратуры на 2020/2021 учебный год,утвержденными приказом ректораот 27.09.2019 №174/0 (ред. от 03.07.2020 №03/07/20/О-01-Э)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения с использованием электронного обученияи дистанционных образовательных технологий для обучения с 01.10.2020 в АНОВО«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» в число студентов на места подоговорам об оказании платных образовательных услуг рекомендованных решением приемнойкомиссии (протокол №.14 от 26.09.2020) к зачислению и представивших в установленный срокзаявление о согласии на зачисление следующих лиц:

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»

№
Номер Кол-воФамилия Имя Отчество

набранныхп/п
договора ея1.|Анферова Ольга Петровна 20-11998-342 802.|Галеев Ерлан Кайратович 20-12040-359 803.|Гончарук Юлия Александровна 20-4319-342 684.|Даулетбек Махаббат Аскаркызы 20-10868-506 965.|Донцова Светлана Алексеевна 20-11208-1 626.|Кухарик Анастасия Владимировна 20-4109-359 637.|Нурмаганбетов Куаныш Гизатулы 20-10866-506 968.|Парфенчук Наталья Сергеевна 20-12235-342 849.|Перминова Анастасия Руслановна 20-5097-1 8010.|Ткаченко Екатерина Анатольевна 20-11225-460 69

11.|Турысбек Тамирлан Шоканулы 20-11981-359 7612.|Убайдуллаева Камола Зоир кизи 20-12327-359 9213.|Шуииншали Абай Серикулы 20-10654-359 76

Направление подготовки 38.04.02 «Менеджмент»

№

Номер Кол-воФамилия Имя Отчество
набранных

п/п
договора нь1.|Балобан Виктория Юрьевна 20-6312-1 842.|Болатов Берик Асанулы 20-12400-496 693.|Гаршенин Андрей Юрьевич 20-12035-103 634.|Дадаев Аслан Сайдмагамедович 20-11959-383 775.|Мелешкова Светлана Вадимовна 20-10072-1 686.|Останков Андрей Дмитриевич 20-11600-570 767.|Сафонова Анастасия Антоновна 20-11911-342 878.|Семеник Анна Павловна 20-11448-1 769.|Солдатова Александра Евгеньевна 20-11232-342 8010.|Тарасов Андрей Валерьевич 20-6267-44 6811.|Ткач Кирилл Алексеевич 20-11660-570 9612.|Хасанова Аделя Руслановна 20-10804-506 6013.|Хасенова Жанерке Ерболкызы 20-12203-359 84

Основание: заявления поступающих, договоры на, обучение, решение приемной комиссии(протокол №14 от 26.09.2020).

Ректор А.Ю.Манющшис